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تعطیلی دروس حوزه های علمیه 
سراسر كشور

دروسحوزههایعلمیهدرپیواقعهروزعیدقربانتعطیلشد
ومراســمتجمعطلابواساتیدحوزههایعلمیهنیزامروزبرگزار

میشود.
به گزارش خبرگزاری فــارس از قم، در پی وقوع فاجعه خونین در منا 
و کشته شدن جمع کثیری از مسلمانان و همچنین اعلام عزای عمومی از 
ســوی رهبر معظم انقلاب، دروس حوزه های علمیه حسب موافقت و تاکید 

مراجع تقلید و بزرگان حوزه در روز شنبه تعطیل شد.
همچنین به همین مناســبت مراسم تجمع طلاب و اساتید حوزه های 
علمیه و ســایر اقشــار مردم ساعت 10 و نیم صبح امروز در مدرسه فیضیه 

برگزار می شود.

پیکر آیت الله شربیانی 
در مشهد تشییع شد

پیکرمرحومآیتاللهشربیانیدیروزدرمشهدتشییعشد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشــهد، پیکــر آیت الله عبدالحمید 
شــربیانی ظهر دیروز در مشهد با حضور گسترده مردم مومن و انقلابی 
از حسینیه نجفی ها تشییع و در حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد.
وی از نزدیکترین شــاگردان علامه طباطبایی بود که پس از سال ها 
تحمل رنج بیماری شامگاه سه شنبه هفته گذشته در سن 88 سالگی در 

مشهد دار فانی را وداع گفت.
آیت الله عبدالحمید شــربیانی فرزند حاج شیخ محسن و نوه مرجع 
عالیقدر آیت الله فاضل شربیانی در سال 1345 هجری قمری برابر با 1306 
هجری شمسی در تبریز متولد شد. وی از شاگردان مرحوم آیت الله العظمی 
بروجردی، آیت الله العظمی حجت کوه کمره ای و مرحوم امام خمینی)ره( 
و علامه طباطبایی بوده که از ســال 1365 به مشهد مقدس عزیمت و 
در این شهر اقامت کرد و به تدریس در حوزه علمیه مشهد و اقامه نماز 

جماعت در حرم مطهر رضوی پرداخت.
باافزایشخطفقرازسویبانکجهانی

تعداد فقرای جهان 
از یک میلیارد نفر گذشت

بانکجهانیپساز25سالخطدرآمدیفقررادرجهانافزایش
دادوبراســاسپیشبینیهاتعدادفقیرانجهانبااینحدجدید

افزایشچشمگیریخواهندیافت.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از راشــاتودی، بانک جهانی پس از 

25 سال، خط درآمدی فقر را در جهان افزایش داد.
بر این اساس، خط فقر جهانی از درآمد کمتر از 1/25 دلار روزانه که در 
سال 1990 تعیین شده بود به 1/9 دلار روزانه افزایش یافت که این افزایش 
تعداد قابل توجهی از مردم جهان را تحت پوشش قرار داده و تعداد فقیران 

بر اساس این حد جدید، رشد چشم گیری خواهد یافت.
کشورهای بزرگ جهان طی امروز برای تبیین سیاست های به اصطلاح 
»اهداف پایدار توســعه« تشکیل جلسه خواهند داد و 17 سیاست جدید را 

برای اجرا تا سال 2030 معرفی خواهند کرد.
با این تغییر در شــاخص ارزیابی خط فقر، شرق آسیا شاهد بیشترین 
افزایش در تعداد فقرا خواهد بود، به گونه ای که بر اساس پیش بینی ها تعداد 
فقرا در کشــورهای این منطقه از 157 میلیون به 293 میلیون نفر افزایش 
خواهد یافت و حدودا  دو برابر خواهد شد. در کشورهای آمریکای لاتین نیز 
تعداد فقرا با افزایش 25 درصدی از 37 میلیون نفر فعلی به 45 میلیون نفر 
خواهد رسید. بر اساس این خط فقر جدید، تعداد فقرای کشورهای جنوب 

آسیا نیز به 407 میلیون نفر افزایش خواهد یافت.
بانــک جهانی اعلام کرده اســت، در حال حاضــر 416 میلیون نفر در 

کشورهای حوزه آفریقای سیاه زیر خط فقر قرار دارند.
بنا به گفته رئیس بانک جهانی، این افزایش در معیار ســنجش فقر بر 
اساس آخرین بررسی ها و اطلاعات در مورد شاخص برابری قدرت خرید در 

جهان انجام گرفته است.

ازسویدفتررهبرمعظمانقلاببرگزارشد

مراسم بزرگداشت ارتحال آیت  الله خزعلی 
با حضور مراجع عظام در قم

قم - خبرنگار کیهان:
مراسمبزرگداشتارتحالآیتآللهخزعلیازسویدفتر
رهبرمعظمانقلابوباحضورمراجعوعلماواقشارمختلف

مردمقمسهشنبهشبدرمسجداعظمقمبرگزارشد.
 در این مراسم مراجع تقلید از جمله آیات عظام مکارم شیرازی، 
جوادی آملی، سیدمحمود هاشمی شاهرودی، علوی گرگانی، وحید 
خراسانی، جعفر سبحانی، نوری همدانی و نیز آیت الله یزدی رئیس 
مجلس خبرگان رهبری، آیت الله مقتدایی، حجت الاسلام والمسلمین 
گلپایگانی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب، حجت الاسلام رحیمیان 

متولی مسجد مقدس جمکران حضور داشتند.
در این مراسم که اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و نیز 
حجت الاسلام ســعیدی متولی حرم مطهر حضرت معصومه)س( و 
مسئولین استانی و شهرستان قم حضور داشتند. آیت الله خاتمی امام 
جمعه موقت تهران در ســخنانی به تشــریح ابعاد شخصیت آیت الله 
خزعلــی پرداخت. وی گفت: آیت الله خزعلی در هر شــرایطی آماده 
خدمت به ولی فقیه بود. وی با اشاره به شهادت فرزند آیت الله خزعلی 
توسط ساواک گفت: مرحوم آیت آلله خزعلی به صراحت اعلام کرد برای 
فرزندش که در راه خدا به شهادت رسیده است گریه نخواهد کرد و 
این اقدام او مورد تجلیل امام خمینی)ره( قرار گرفت و امام به مرحوم 
آیت الله خزعلی پیام دادند که این اقدام شــما کمر شــاه را شکست. 
امام جمعه موقت تهران در پایان تصریح کرد: مرحوم آیت الله خزعلی 
بر سر نظام اسلامی و حتی خانواده خود با هیچ کس تعارف نداشت 

و در دفاع از حریم ولایت با صراحت موضع خود را اعلام می کرد.

تیمملیبســکتبالایراندرسومیندیدارشازمرحلهمقدماتیرقابتهایقهرمانیآسیابهمصافمالزی
رفتودردیداریسادهحریفشرادرهمکوبید.

تیم ملی بســکتبال ایران در ســومین دیدارش از رقابت های قهرمانی آسیا به مصاف مالزی رفت و در دیداری ساده و در 
شرایطی که مهره های کلیدی تیم استراحت کردند با نتیجه 122 بر 42 به پیروزی رسید تا مرحله اول این مسابقات را با سه 
پیروزی پشت سر بگذارد. ایران در بازی اول و دوم تیم های ژاپن و هند را شکست داده بود. تیم ملی بسکتبال ایران با کسب 
سه پیروزی پیاپی در رقابت های قهرمانی آسیا به عنوان صدرنشین گروه A راهی مرحله دوم شد و در این دور از مسابقات با 
سه تیم نخست گروه B رقابت خواهد کرد. ایران در مرحله دوم باید به مصاف هنگ کنگ، فلسطین و فیلیپین برود. از گروه 
اول تیم مالزی و از گروه دوم کویت از رســیدن به مرحله دوم بازماندند. در گروه دوم، فلســطین صدرنشین شد و فیلیپین و 
هنگ کنگ به ترتیب دوم و سوم شدند. برنامه کامل مرحله دوم رقابت های تیم ملی به این شرح است: *یکشنبه ساعت 10 

)ایران – هنگ کنگ( *دوشنبه ساعت 10 )ایران – فیلیپین( *سه شنبه ساعت 12:15 )ایران – فلسطین .

برنامه کامل دیدارهای تیم ملی بسکتبال در مرحله دوم جام ملت های آسیا 

سهامتیازباارزشپرسپولیسازتبریز

استقلال، حریف راه آهن ۱۰ نفره نشد!
سرویس ورزشی-

توقفاستقلالبرابرراهآهن،برتریپرسپولیسدر
تبریزوشکستسپاهانمقابلصبامهمتریناتفاقات

هفتههفتملیگبرتربود.
روز دوم از رقابــت های هفته هفتم لیگ برتر با برگزاری 
ســه دیدار به پایان رسید. در مهمترین بازی روز گذشته تیم 
پرســپولیس موفق شد در تبریز تراکتورسازی را با نتیجه یک 
بر صفر شکست دهد. این نخستین برد سرخ پوشان تهرانی در 
تبریز پس از 14 سال بود. تک گل این دیدار را جری بینسون 
در دقیقــه 70 از روی نقطه پنالتی به ثمر رســاند. در دقیقه 
70 کاردوسو مدافع خارجی تراکتورسازی روی مهدی طارمی 
مرتکب خطای پنالتی شــد که بنگستون این ضربه را تبدیل 
به گل پرســپولیس کرد. بعد از این پنالتی، پرســپولیس دو 
موقعیت گلزنی خوب دیگر داشت که توانست از آنها استفاده 
کند. دردقایق پایانی بازی تراکتورسازی بر شدت حملات خود 
افــزود تا جایی که در دقیقه 87 می توانســت به گل برســد 
که ضربه بازیکن خارجی میزبان به دیرک دروازه پرسپولیس 
برخورد کرد. بدین ترتیب با همان یک گل پرسپولیس دومین 

برد خود را پس از 7 بازی بدست آورد. 
اما در انزلی، ملوان میزبان پدیده مشهد بود که این بازی 
در نهایت با تســاوی بدون گل به پایان رســید. در این دیدار 

محسن یوسفی در دقیقه 37 پنالتی پدیده را از دست داد. 
در آخرین بازی دیروز نیز تیم های اســتقلال و راه آهن 
در ورزشــگاه ازادی با هم دیدار کردند که در پایان دو تیم به 
تساوی 3 - 3 رضایت دادند. بهادر عبدی )12(، استر سباستین 
)22- از روی نقطه پنالتی( و فرشاد فرجی )52( برای راه آهن 
و امید ابراهیمی )36 و 5+45 -  از روی نقطه پنالتی( و آرش 

برهانی )53( برای استقلال گلزنی کردند. مهمترین اتفاق نیمه 
نخســت این بازی اخراج دروازه بان خارجی راه آهن بود. در 
آخرین دقایق نیمه نخست  دروازه بان راه آهن با ضربه آرنج به 
ســینه بازیکن استقلال با کارت قرمز مستقیم از زمین اخراج 
شد. برای همین داور یک ضربه پنالتی دیگر به سود استقلال 
اعلام کرد و امید ابراهیمی در دقیقه 5+45 برای آبی پوشــان 
گلزنی کرد تا این نیمه با سه پنالتی و با نتیجه تساوی 2 - 2 
خاتمه یابد. در نیمه دوم سهم هر تیم یک گل بود تا استقلال 

برابر راه آهن ده نفره دو امتیاز باارزش را از دست دهد.

نخستینشکستسپاهاندرلیگ
اما در نخســتین روز از دیدارهــای هفته هفتم لیگ، روز 
پنجشنبه نیز سه بازی برگزار شد. در قم، تیم فوتبال صبا قم 
موفق شد با یک گل سپاهان را از پیش رو بردارد. جلال الدین 
علی محمــدی در دقیقه 6 تک گل این بــازی را برای صبا به 
ثمر رســاند. این نخستین باخت ســپاهان در لیگ این فصل 
بود. در تهران دیدار تیم های فولاد خوزستان و سایپا با برتری 
نارنجی پوشان تهرانی به پایان رسید. تک گل این دیدار را جواد 
نکونام با استفاده از یک ضربه ایستگاهی و در دقیقه 82 به ثمر 

رساند. در مشهد دیدار تیم های سیاه جامگان مشهد و استقلال 
خوزســتان با برتری یک بر صفر خوزستانی ها به پایان رسید. 
حســن بیت سعید در دقیقه 85 بازی موفق شد گل استقلال 
اهواز را در این دیدار به ثمر برساند. رضا عنایتی در دقیقه 57 
این بازی یک ضربه پنالتی را برای تیم فوتبال ســیاه جامگان 

از دست داد.
در ادامه دیدارهای هفته هفتم، امروز )شنبه( نیز دو بازی 
برگزار می شــود که برنامه آن به این شرح است: *ذوب آهن 
اصفهان - نفت تهران )17:20( * اســتقلال اهواز - گسترش 

فولاد تبریز )17:30(.

گفت و گو

رئیس فدراسیون والیبال می گوید برای رسیدن به المپیک هرکاری لازم باشد انجام 
خواهیم داد و حتی اگر لازم باشد دست به تغییر در کادر فنی تیم ملی نیز خواهیم زد. 

گزیده ای از تازه ترین صحبت های داورزنی در ادامه می آید:
* از اینکه نتوانســتیم انتظار مــردم را دراین رقابت ها برآورده کنیــم، از آنها معذرت 
می خواهیم اما اینکه این نتایج ســبب ایجاد نگرانی شــود و یا گفته شود والیبال ایران 
بازگشــت به عقب داشته، باید بگویم از این بابت نگرانی نداریم. نتایج جام جهانی زنگ 

خطری برای والیبال ایران نبود اما هشداری برای تیم ملی بود. 
* در جلساتی که در طول هفته های آینده برگزار خواهیم کرد، نتایج بدست آمده توسط 
تیم ملی والیبال ایران را بررسی می کنیم و ماندن یا رفتن کواچ به جلسات کارشناسان 

و نظرات آنها بازمی گردد. 
*  کادر فنی باید پاسخگوی عملکردش در رقابت ها جام جهانی باشد. البته بخشی ازاین 
نتایــج بازمی گردد به نیکمت تیم ملی که پیــش از این نیز انتقادات زیادی به آن بود و 
نتایج اخیر نشــان داد آنچه که از سوی سرمربی تیم ملی مبنی بر دفاع از دستیارانش 

بیان می شد، درست نبود. 
* در جلسات آینده همه چیز مورد بررسی قرار خواهد گرفت و اگر تیم مشکل روحی و 
روانی داشته باشد باید آن را برطرف کنیم. برای رفتن به المپیک هر آنچه لازم باشد انجام 

می دهیم حتی در این مسیر اگر لازم باشد کادر فنی را تغییر می دهیم.

رئیسفدراسیونوالیبالتاکیدکرد
لازم باشد كواچ را بركنار می كنیم

نکته  ورزشی

حالا نوبت محمد بنا است
سرویسورزشی-

چهارشنبه هفته گذشته، شورای فنی تیم  های ملی کشتی فرنگی، جلسه ای 
تشــکیل داد و بعد از بحث و بررســی درباره عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی در 
مسابقات جهانی )لاس وگاس- 2015( تصمیماتی را برای رفع مشکلات فعلی و 
تقویت تیم ملی کشتی فرنگی ایران در رده های مختلف اتخاذ کرد که مهمترین 
تصمیم آن در بند اول مصوبه این جلســه دیده می شــود، آنجا که بر »ضرورت 
تعیین کادر فنی جدید برای ســال فنی 95-94«، تأکید شده و نتایج تیم ملی 
کشتی فرنگی در مســابقات ذکر شده با واژه »ناخوشایند« توصیف شده و آنجا 
که »خواســت مردم کشورمان برای حفظ منافع ملی کشــتی فرنگی ایران در 
المپیک«، یادآور شــده و بالاخره آنجا که »شــورای فنی تیم های ملی کشتی 
فرنگی از آقای محمد بنا مربی ارزنده کشــتی فرنگی کشورمان، به عنوان گزینه 
اول، برای پذیرش مسئولیت ســرمربیگری تیم ملی کشتی فنی بزرگسالان در 

مسابقات المپیک 2016، برزیل« دعوت کرده است.
این شــورا تا 8 مهر ماه منتظر پاسخ آقای بناست تا درباره پذیرش یا عدم 

پذیرش این مسئولیت اعلام نظر کند.
ما در این مقال کوتاه به سایر بندها و دیگر تصمیم های شورای فنی کشتی 
فرنگی، کاری نداریم، فقط برخود- لازم دیدیم که با آوردن این مطلب تشکر خود 
را از دست اندرکاران فدراسیون کشتی و شورای فنی این فدراسیون اعلام کنیم. 
تشــکر بیشتر به این خاطر که آنها در تصمیم گیری خود - چنانکه متأسفانه در 
خیلی جاهای ورزش ما رســم شده است- به لجبازی و پافشاری بر تداوم وضع 
موجود روی نیاورده و جانب، منطــق، انصاف و واقع نگری را گرفته اند و مصالح 
ملــی را به هر مصلحــت دیگری ترجیح داده و با توجه به نظرات کارشناســان 
واقعی- نه بادمجان دور قاب چین های مخرب حرف ها و خواسته مردم و بالاخره 
توصیه مقامات ارشــد ورزش کشــور، »بهترین تصمیم« را برای آینده تیم ملی 
کشــتی فرنگی گرفته اند و این دقیقاً همان چیزی است که خیلی از دلسوزان از 
مسئولان فدراسیون کشــتی، به ویژه شخص آقای رسول خادم انتظار داشتند. 
حال نوبت محمد بناســت که با درک موقعیت حساس کشتی فرنگی و گذشت 
کردن از بعضی نکات کدورت آمیز و کم لطفی گذشته ها، مرد و مردانه به کمک 
کشــتی فرنگی بیاید. قبلًا هم نوشــته ایم و اینجا باز تأکید می کنیم حیف است 
در فدراســیون کم حاشیه و کاری کشتی که شخصی چون رسول خادم ریاست 
آن را برعهــده دارد، جای چهره خدمتگزار و کار بلــدی چون محمد بنا خالی 
باشــد... رسول خادم و فدراسیونش،  انتظار دوســتداران کشتی را در مورد ذکر 
شده، برآورده ســاختند، حالا نوبت محمدبناست که... آن چنان تصمیم بگیرد 

که انتظار می رود...! 

درخواست فدراسیون از بنا برای بازگشت به تیم ملی کشتی فرنگی

صفحه 9
شنبه ۴ مهر 139۴ 
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جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

اخبار کوتاه از فوتبال

ناراحتی سرمربی سپاهان از رفتار تماشاگران
حسین فرکی ســرمربی سپاهان پس از شکســت تیمش برابر صبا درباره 
اعتــراض طرفــداران گفت: من آمادگی همه چیز را دارم ولی چون به باشــگاه 
متعهد هســتم باشــگاه تصمیم گیرنده خواهند بود. چیزی که عیان است چه 
حاجت بیان اســت. فصل پیش هم همین اتفاقات افتاد اما با نتایجی به دســت 
آوردیم افراد شرمنده شــدند ولی آنها امسال هم آمدند ولی انگار هر نتیجه ای 
بگیریم باز هم کارشان را انجام می دهند. امروز دوباره با یک باخت به ما فحاشی 

شد و من واقعا از این فرهنگ فوتبال متاسفم.
اعلام جرم دادستانی سوئیس علیه رئیس فیفا

بحران فســاد در فیفا در چند ماه اخیر به اندازه ای بالا گرفت که بلاتر تنها 
چند  روز بعــد از اینکه برای پنجمین دوره به عنوان رئیس فیفا انتخاب شــد، 
مجبور شد از پستش استعفا بدهد.   قرار است او تا ماه فوریه 2016 )اسفند ماه( 
و انتخابات بعدی ریاســت فیفا در پستش بماند اما اکنون  دادستان کل سوئیس 
علیه او اعلام جرم کرده است؛ اتفاقی که ممکن است به کناره گیری زودتر بلاتر 
منجر  شــود.   در بیانیه دادستان کل ســوئیس آمده است:« دفتر دادستان کل 
سوئیس پرونده ای در رابطه با سومدیریت و  سو استفاده علیه رئیس فدراسیون 
جهانی فوتبال )فیفا( گشــوده اســت.  این پرونده قضایی علیه رئیس فیفا، آقای 

جوزف بلاتر، در رابطه با تخلفات  مدیریت و سواستفاده باز شده است.  

فدراسیونکشتیازمحمدبنادرخواستکردهدایت
تیمملیکشتیفرنگیرابرعهدهگیرد.

شــورای فنی تیم های ملی کشــتی فرنگی جهت بررســی 
وضعیت عملکرد تیم ملی کشــتی فرنگی بزرگسالان ایران، امروز 

تشکیل جلسه داد و مصوبات این جلسه به شرح زیر است:
1- با توجه به اتمام قرارداد یکساله کادر فنی فعلی تیم ملی 
کشتی فرنگی بزرگسالان کشور و ضرورت تعیین کادر فنی جدید 
برای سال فنی 95-94، همچنین عملکرد و نتایج ناخوشایند تیم 
ملی کشتی فرنگی بزرگسالان در رقابت های جهانی 2015 آمریکا 
و خواســت مردم عزیز کشــورمان برای حفظ منافع ملی کشتی 
فرنگی ایران در المپیک، شورای فنی تیم های ملی کشتی فرنگی 
از آقای محمد بنا مربی ارزنده کشــتی فرنگی کشــور، به عنوان 
گزینه اول، برای پذیرش مسئولیت سرمربیگری تیم ملی کشتی 
فرنگی بزرگسالان در مســابقات المپیک 2016 برزیل، دعوت به 
عمل می آورد. شورای فنی امید دارد با حضور بدون وقفه این مربی 
ارزنده، بتوان نتایجی در خور و شایسته برای کشتی فرنگی ایران 
در المپیک پیش رو به دست آورد. شورای مذکور تا هشتم مهرماه 
منتظر اعلام نظر آقای بنا درباره پذیرش یا عدم پذیرش مسئولیت 

یاد شده، خواهد بود.
2- با توجه به شرایط ناپایدار فنی، در عملکرد تیم های ملی 
کشــتی فرنگی در رده های ســنی نوجوانان و جوانان و ضرورت 
تقویت جدی شــرایط فنی پشتوانه های فنی کشتی فرنگی کشور 
که قهرمانان تیم ملی ایران، پس از المپیک ما خواهند بود، مقرر 
شــد به منظور تقویت برنامه های تیم های ملی مذکور در رده های 
سنی یاد شده، جناب آقای حسن بابک مدیر تیم های ملی کشتی 
فرنگی کشــور، بطور جدی تمرکز مدیریتی و فنی خود را تا پس 
از المپیــک برزیل، صرفــا معطوف به برنامه هــای فنی تیم های 

ملی کشــتی فرنگی نوجوانان و جوانان کند، کلیه امور مدیریتی 
و اجرایی تیم ملی بزرگســالان کشتی فرنگی تا المپیک، رأسا از 
ســوی فدراسیون کشــتی و با هماهنگی کادر فنی ذیربط دنبال 

خواهد شد.
به عبارت ســاده تر خروجی تصمیمات شورای فنی تیم های 
ملی کشــتی فرنگی این بود که ابتدا از محمد بنا خواســته شد 
که هدایت تیم ملی بزرگســالان را برعهده گیرد و سپس حسن 
بابک نیز از تصمیمات تیم ملی بزرگســالان کنار گذاشته شد تا 
در صورت بازگشــت بنا وی تصمیم گیرنــده اول و آخر تیم ملی 

کشتی فرنگی باشد. 
استقبالنوروزیازبازگشتبنا

هر چند بنا تا روز گذشــته به درخواست فدراسیون کشتی 
پاســخی نداد اما تصمیم جدید فدراسیون با استقبال برخی ملی 
پوشان از جمله امید نوروزی مواجه شد. وی روز گذشته در گفت 
و گویی اظهار داشــت: دست فدراسیون کشتی درد نکند که از او 
دعوت به عمل آورد تا در این 10 – 11 ماه مانده به المپیک بیاید 
و تیم را جمع و جور کند. ما فرصت بســیار کمی در اختیار داریم 
و باید خیلی زودتر تمرینات از ســر گرفته شود و وضعیت روحی 
– روانــی تیم نیز بهبود پیدا کند، چرا که اگر این اقدامات صورت 
نگیرد نمی توانیم به کســب مدال در المپیک خوش بین باشیم. به  
هر  حال دست شــورای فنی و رئیس فدراسیون درد نکند که در 
این اوضاع و احوال تصمیم بســیار جدی گرفته اند و بنا را دعوت 
کرده انــد تا به تیم  ملی باز گــردد. از آنها می خواهم حالا که او را 
می آورند در کنارش باشــند و همه جــوره از او حمایت کنند. بنا 
علاوه بر اینکه کوچینگ خوبی محســوب می شود و می تواند در 
مسابقات مهم بهترین راهنمایی ها را به کشتی گیر ان کند، بودنش 

از لحاظ روحی – روانی به تیم  ملی کمک زیادی خواهد کرد.

دبیرفدراسیونوزنهبرداریمیگویدعلیمرادیبا
حضوردرکنگرهسالیانهاروپاباتاماشآیاننیزدرمورد

وضعیتسهرابمرادیرایزنیمیکند.
حســین مقامی درباره پیگیری وضعیت ســهراب مرادی 
برای حضور در مسابقات جهانی آمریکا، بیا ن  کرد: علی مرادی 
10 روز دیگــر در کنگره ســالیانه اروپا که از او دعوت شــده 

شــرکت می کند، ان شا ء الله تاماش آیان هم آنجا حضور داشته 
باشد و در آنجا رایزنی کند تا ببینیم از چه راهی می توان این 
مشکل را حل کرد. البته یک مقدار سخت است، زیرا قوانین و 
مقررات تدوین شده است، اما خیانتی که آقایان در مورد این 
و ز نه بر د ار  انجام داده اند برای کوتاه مدت مشابه کاری است که 

با سعید علی حسینی انجام داده اند.

تیمملیوالیبالایراندرآخرینردهبندیفدراسیونجهانیباسهپلهصعوددرجایگاههشتمجهانایستاد.
تیم ملی والیبال ایران در جام جهانی 2015 توانســت در جایگاه هشــتم قرار بگیرد و 25 امتیاز کسب کند تا جایگاهش در 
رده بندی فدراســیون جهانی ارتقا پیدا کند. بر این اســاس تیم ملی والیبال ایران با 149 امتیاز و سه پله صعود نسبت به آخرین 
رده بندی از رده یازدهم به هشــتم جهان صعود کرد. ملی پوشــان ایران در بین تیم های آسیایی هم همچنان در رده نخست قرار 
دارند. بیشترین صعود بین 20 تیم برتر را ژاپنی ها داشتند که با قرار گرفتن از رده ششم مسابقات جام جهانی توانستند 40 امتیاز 

از این مسابقات کسب کنند و با 6 پله صعود در جایگاه چهاردهم جهان قرار بگیرند.

رایزنی رئیس فدراسیون وزنه برداری با آیان در لیتوانی 

صعود 3 پله ای والیبال ایران در آخرین رده بندی جهانی

بهدنبالفاجعهروزپنجشــنبهوبراساس
آخرینآماراعلامشدهدرمنا131زائرایرانی
دراینحادثهکشتهشدندکهاستانخراسان
رضویدرصدرجدولقربانیانحادثهقراردارد.
براساس اعلام سازمان حج و زیارت 43 نفر از 
جانباختگان حادثه منا از خراسان رضوی بوده اند.
به گزارش ایســنا از خراسان، با توجه به این 
که کد کاروان های اعزامی از خراســان رضوی به 
ســفر حج با پیش شماره 19 آغاز می شود اسامی 
براساس آمار رســمی حج و زیارت جانباختگان 
این حادثه از خراسان رضوی عبارتند از: »محمد 
ابراهیم احمدآبادی«  19033، »علیرضا باغانی« 
19289، »علــی اکبر باغانی« 19289، »ســید 
جلال جــلال زاده« 19372، »رجب علی جمعه 
اربانی« 19289، »علی اکبر حسینی«، 19289، 
»عبدالصمــد خانی« 19033، »محمد ســعید 
دانش طلــب« 19373، »علی رجبی محمدآباد« 
19289، »حســین ســبور ابراهیمی« 19373، 
»محمدرضا سلیمانیان درچه« 19029، »شهریار 
شــاهین«  »غلامعلی  شــادمندخانه« 19373، 
19029، »علی اکبر شــهرآباد« 19029، »رضا 
عارف خانی« 19033، »احمد عباسی« 19289، 
»غلامرضا غلامی« 19373، »محمد اســماعیل 

فخری« 19033، »محمد علی فرخاری« 19033، 
»علــی اکبــر قدم گاهی« 19033، »اســماعیل 
گندابــی« 19033، »محمــد ظاهر ماروســی« 
19033، »ابراهیــم محمــدی« 19033، »علی 
اصغر مهرآبادی« 19289، »ابراهیم میان آبادی« 
19389، »هادی میرزایی« 19373 و »جواد نمازی 

مکی« 19029.
همچنین از گیلان نیز 23 نفر فوت کردند که 
اســامی 12 نفر از آنها بدین شرح است: 1. احمد 
اسماعیلی چافی 2. حجت اوشیانی 3. کریم پورتقی 
4. حبیب ترابی 5. غلام رضا خورســند 6. محمد 
حسین رمضانی سیاه خلکی 7. جمشید علم جو 8. 
رحمت غلامی جیرگل 9. ابراهیم فخری نالکیاشری 
10. ابراهیم کریم پورچمچالی 11. عزت الله مرادی 
12. علی محمد یحیی پور، همچنین 2 زائر گیلانی 

در این حادثه مجروح شدند.
همچنین اســامی 6 کشته از استان مازندران 
عبارتند از 1. محمدرضا فروزان 2. ابراهیم صادقی 
واسکســی 3. علی اکبر ذبیح زاده پاشا 4. قربانعلی 
سالاری 5. محمد مهدی سلحشور 6. حسین تقوی.

اســامی 5 کشته لرســتان هم عبارتند از: 1. 
مصطفی موسوی 2. عباس گودرزی 3. مرادعلی 

نصرالهی 4. علی رازانی 5. رفیعیان ثابت.

هویت 10 کشــته خراسان شمالی عبارتند از: 
1.محمد ابراهیم باقری 2. حسین جعفری 3. عباس 
علی شکری 4. غلامرضا طاهری 5. فرامرز غلامی 
6. حســین فرجی 7. حسین فرخی 8. غلامرضا 
محمودی 9. حسینعلی عباسی 10. علی حسین 

چشم دهاجم. 
از خوزســتان هم یک نفر به نام عبدالســتار 
نصاری جان خود را از دســت داد و 2 نفر مفقود 
شدند که یک نفر از آنها از شوشتر است و یک زائر 

آبادانی هم جزو مجروحان است.
از فارس 16 نفر کشــته شــدند که اسامی از 
ســوی مسئولان اســتانی اعلام نشده است اما 2 
نفر از کشــته شدگان از کاروان های آباده و مابقی 

از شیراز هستند.
این گزارش حاکی اســت از کرمانشاه یک نفر 
مجروح شــد و از استان گلستان 8 نفر به اسامی 
1. عبدالله ایگــدری 2. گل دریاربازای 3. عبدالله 
براهویــی ژند 4. یگن بی بی مقدم اینچه برون 5. 
درســن تقان قزل 6. کاری بای کاری بای 7. آقا 
محمد کره ش 8. نور محمد مختوم نژاد جان خود 

را از دست دادند.
از بوشــهر 7 نفر مفقود شــدند و از خراسان 
جنوبی نیز 2 نفر کشــته 2 نفر مجروح شدند که 

محمد چوبدار و علی اکبر دلیر جزو کشته شدگان 
و محمد مهدی رضاپور، علی حاجی پور و حســن 
همایونی از مجروحان این اســتان هستند که از 

کاروان شهرستان قاین هستند.
براساس این گزارش تاکنون 6 اصفهانی در میان 
کشته شدگان منا هستند و یک نفر به طور قطع 
در بیمارستان بستری است، محمد امیری نام دارد 

و از کاروان شهر منا است.
»قیصــر علــی حیــدری«، »ســید مرتضی 
رئیس زاده«، »احمد کفاش«، »حســن سلیمانی 
درچه«، »شکرالله خشخویی« و »حسن گلشنی« 
اســامی زائران جان باختگان اصفهانی در حادثه 
رمی جمرات اســت کــه 4 نفر از ایــن زائران از 
کاروان شماره 13077 شهرضا، یک نفر از کاروان 
13054 و یک نفر دیگر از کاروان 13053 به حج 

اعزام شده بودند.
در این میان استان خراسان رضوی با 33 نفر 
کشته در صدر جدول قرار گرفته و پس از آن استان 
گیــلان با 23 قربانی در این حادثه در رتبه بعدی 
قرار دارد. همچنین مطابق اطلاع رســانی صورت 
گرفتــه زائران برخی اســتان ها از جمله همدان، 
مرکزی، زنجان و ایلام در ســلامت کامل به سر 
می برند و مشکل خاصی برای آنها رخ نداده است.

اعلام اسامی ۱3۱ زائر ایرانی کشته شده در فاجعه منا

مردمخشمگینایراندراعتراضبهحوادثمکهومنا

دولتبایدپیگیرجنایتآلسعوددرمجامعجهانیوبینالمللیباشد

درپیکشتهومجروحشدنهزاراننفراززائرانایرانی
وغیرایرانیبیتاللهالحرامدرمکهومنامردمخداجوی
ایراندیروزبعدازنمازجمعهدســتبهراهپیماییهای
باشکوهعلیهدولتبیکفایتپادشاهیعربستانسعودی

زدند.
به گزارش خبرگزاری ها از سراســر کشور مردم خشمگین 
ایران در حالی که لباس ســیاه و عزا بر تن داشتند با سر دادن 
شعارهایی علیه حکومت مستبد عربستان بی کفایتی این رژیم 
را در حفظ امنیت زائران بیت الله الحرام و مدیریت حرمین اعلام 
کرده و خواستار پی گیری جدی این حادثه تاسف بار در مجامع 

بین المللی شدند.
به گزارش فارس از قم مردم قم در پی اعلام ســه روز 
عزای عمومی از سوی رهبر معظم انقلاب پس از اقامه نماز 
جمعه به سمت چهار راه شهدا راهپیمایی کردند و با سر 
دادن شــعارهایی آمریکا و رژیم صهیونیستی را بازیگران 

اصلی چنین حوادثی دانستند.
مراجع عظام تقلید قــم نیز با صدور بیانیه های جداگانه ای 
ضمن اعلام تاســف و تاثر از کشته شدن حجاج بر چاره اندیشی 
مســلمین جهان برای جلوگیری از تکرار چنین حوادثی تاکید 

کردند.
مراجع تقلید عظام هم صحنه گردان های اصلی فجایع چند 
روز گذشــته در مکه و منا را آمریکا و رژیم صهیونیســتی علیه 
مسلمانان دانستند و بر حفظ وحدت امت اسلام در برابر این دو 

رژیم منحوس تاکید کردند.
ناامنیخانهخداازحیلهدشمناست

بنابر همین گزارش نمازگزاران اردبیلی هم بعد از نماز جمعه 
این هفته با محکومیت سران آل سعود در حادثه اخیر منا اعلام 

کردند: نا امنی حرم از حیله دشمنان است.
بــه گزارش فارس از اردبیــل، در تجمع اعتراض آمیزی که 
نمازگزاران اردبیلی در میدان مصلای این شــهر برگزار کردند. 

حادثه اخیر منا را به دنبال بی تدبیری مسئولان رژیم عربستان 
محکوم کردند و از امت اســلامی به ویژه دولت خواسته شد تا با 
پیگیری های لازم از طریق مجامع جهانی و بین المللی در مقابل 
این حرکت آل ســعود ساکت ننشسته و پیگیری های قانونی را 

انجام دهند.
در این حرکت خودجوش مردمی محکومیت فاجعه اسفناک 
منا، بسیج دانشــجویی دانشگاه های استان اردبیل نیز بیانیه ای 

صادر کرد.
خشموانزجارمردمزنجانعلیهآلسعود

دیروز تمامی مصلاهای استان زنجان مملو از جمعیت عزادار 
و نمازگزار جمعه بود.

به گزارش فارس شــهروندان زنجانــی در راهپیمایی های 
اعتراض آمیز خود علیه خادمین بی کفایت حرمین شــریفین به 
عزاداری در رسای کشته شدن 133 نفر از حجاج ایرانی پرداختند.

نمازگزاران زنجانی خواستار مقابله با اقدامات ددمنشانه رژیم 

آل سعود در محاکم قضایی شدند.
سفارتسعودیتعطیلبایدگردد

خبرگزاری فارس از مشهد نیز خبر داد که مردم خشمگین 
مشهد در غم و اندوه حادثه خونین منا و کشته شدن صدها حاجی 
از کشورهای مختلف خواستار تعطیلی فوری سفارت آل سعود در 
ایران شدند. نمازگزاران مشهدی که راهپیمایی خود را با در دست 
داشــتن پلاکاردهایی از باب الجواد حرم مطهر رضوی آغاز کرده 
بودند با سر دادن شعارهایی همچون مرگ بر آل سعود، مرگ بر 
وهابی خواستار تعطیلی فوری سفارت آل سعود در تهران شدند.

گزارش های دریافتی از استان های دیگر نیز حاکی است که 
مردم نمازگزار جمعه در یک حرکت خودجوش ضمن محکوم 
کردن بی تدبیر ی های آل ســعود در موسم حج و جنایت های 
همزمان این رژیم در کشــتار شیعیان یمن بر بی کفایتی این 
رژیم در مدیریت مناسک حج تاکید کردند. بنابراین گزارش ها 
در خوزســتان شــعار »مرگ بر آل یهود« طنین انداز بود و در 

لرســتان مردم 17 شهر این استان با شعار مرگ بر آل سعود 
خشــم و انزجار خود را نســبت به اقدامات سبعانه این رژیم 

وابسته ابراز کردند.
مردم گیلان هم با شعار »انصارالله پیروز است آل سعود نابود 
است« در خیابان ها راهپیمایی کردند و حادثه خونین مکه و منا را 
یک برنامه از پیش طراحی شده در تلافی مقاومت دلاورانه مردم 

یمن در برابر حملات وحشیانه این رژیم دانستند.
بنابراین گزارش نمازگزاران جمعه دیروز در تمام شهرهای 
گیلان از جمله آستارا، تالش، انزلی، صومعه سرا، لاهیجان، لنگرود 

و گیلان راهپیمایی کردند.
دماوندی  ها و ورامینی ها هم از شهرهای استان تهران دیروز 
پس از برگزاری نماز جمعه در غم و اندوه از دســت دادن ده  ها 
حاجــی ایرانی در حادثه دلخراش منا انزجار خود را نســبت به 
منادیان دروغین خادمین حرمین ابراز کردند و مسلمین جهان 

را به اتخاذ تصمیم و تدبیر لازم در این رابطه دعوت کردند.

حدیث دشت عشق

شهید »محمود رضاپور« سال 
1348 در روستای شهیدآباد در 
خانواده ای مذهبی دیده به جهان 
گشــود. ازهمان کودکی عشــق 
انجام  بــه  و علاقــه ای بی نظیر 
فرائض دینــی، مخصوصاً نماز و 
روزه داشت و به والدین خود نیز 

احترام بسیاری می گذاشت.
محمود در خانه فردی بـــا 
ایمان و ارشـادکنـــنده دیگران 
از  پــدرش می گفــت: من  بود. 

محـــمود راضـــی هســـتم چون این بچه نماز و روزه اش را هیـچگاه 
فرامـــوش نمی کند. با خضـــوع خاصی با خدای خود راز و نیاز می کرد 
و اخلاص و ایثار در تمـــام زندگی او مشــهود بود.در بســـیج فعالیت 
چشــمگیری داشت و اکثر شب ها در پایگاه بسیج حضور داشت.در سال 
61  وقتی که برادر بزرگش احمد به شهادت رسید او نیز طبـق وصیـت 
برادرش )که گفته بود محمود بعد از من اسلحه ام را زمین نگذار( اسلحه 
او را زمین نگذاشــت و عزم خود را جـــزم کرد و با وجود سن کم )14 
سال( بالاخره با دستکاری فتوکپی شناسنامه اش توانست به جبهه اعزام 

شود.
در حدود 4 سال در جبهه های مختلف و در عملیات های بدر، خیبر، 
والفجر8، کربــلای1 و کربلای4  حضورفعال داشــت و همزمان نیز به 

تحصـیل ادامه داد.
در جبهه روحیه بخش دیـگران بود و در عملیات ها حماسه ها آفریده 

بود. طی این 4 سال حضور درجبهه، سه بار مجروح شده بود.
او ســـرانجام به آرزوی دیرینه خود رسید و در مرحله دوم  عملیات 
کربــلای 5، در حال پیشــروی در منطقه عملیاتی شــلمچه به لقاءالله 
پیوســت و پیکر مطهرش درگلزار شــهدای شــهیدآباد )»شاهد شهر 

کنونی«( به خاک سپرده شد.

بهیادشهید»محمودرضاپور«
بسیجی روحیه بخش و حماسه آفرین

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم

75۱۱۱385۱6استقلال۱

742۱945۱4سپاهان2

742۱734۱4استقلال خوزستان3

74۱2752۱3سایپا4

732276۱۱۱ملوان5

63۱2734۱۰ذوب آهن6

724۱65۱۱۰صبای قم7

723266۰9پدیده8

28-622246گسترش فولاد9

7۱4244۰7تراکتورسازی۱۰

27-72۱4۱۰۱2پرسپولیس۱۱

36-7۱338۱۱راه آهن۱2

36-72۰536سیاه جامگان۱3

25-5۱2224استقلال اهواز۱4

23-5۰3257نفت تهران۱5

83-7۰344۱2فولاد۱6


